De subscriptione ꝑcessuũ

¶ Ita dictarꝝ lrarũ aplicarꝝ ꝑntatõni receptõni requisitõni ꝑcessuꝝ et
sententiarũ fulminatõni decreto et subdelegatõni oibusꝝ alijs ꝛc.

¶ Subscriptio generalis quia ꝑmissis omnibꝝ ꝛc.

¶ Et subscriptiones ꝑnertas facias alias aduertẽdo ad ꝑncipaliores